

Skapa en motorgård i Timrå kommun

Under många år har det varit bilträffar i Birsta som fick sitt slut i september 2020 genom förbud för motortrafik på kvällar och nätter. De flesta skötte sig men det slutade med att polis och Sundsvalls kommun skyllde på nedskräpning, förstörelse, narkotikaförsäljning m.m.

Bilträffarna har fortsatt och en del sökte sig till Timrå industriområde. Det resulterade i att en enig nämnd, där alla partier i nämnden (inklusive Timråpartiet) beslutade att stänga ned vissa vägar på nattetid.

Ett problem som vi båda kommuner har gjort enkelt för oss genom att försöka förbjuda förekomsten av bilträffar för ungdomar. Något som inte har lyckats.

I en intervju med SVT Västernorrland (11/9 2020) är det två tjejer som blir intervjuade med en EPA-traktor "Varför kan inte vi få vara någonstans?" Frågar den ena tjejen.

I reportaget berättar den andra tjejen att "i stället för att klaga, fixa ett ställe där vi kan vara och där socialtjänsten och polisen vet vart vi håller hus. Så att allt är anordnat i stället för att det blir spontant. Men det är tråkigt att de ska förstöra för oss när vi bara försöker ha det trevligt, träffas och lyssna på musik".

Motorkulturen är stor bland ungdomar i vårt område, detta är inte endast killar som håller på med, utan också fler och fler tjejer.

Under 2020 sände SVT en dokumentär om EPA-kulturen. Under två dygn hängde dokumentärfilmare med sju tjejer i Vilhelmina som kör Epa-traktorer. De var anlitade för att skjutsa artisterna som spelade på Midnight Light Festival. Man fick följa tjejernas liv, tankar, kultur och drömmar. I dokumentären framgick det att det är fler tjejer idag än killar i Vilhelmina som körde EPA.


Vi i Timråpartiet vill att unga med motorintresse ska ha möjlighet att utöva sitt intresse med hjälp av en motorgård. Det finns många motorklubbar, med engagerade och intresserade unga/vuxna. Vi vet att det finns personer som skulle kunna tänka sig att hjälpa till att engagera sig i denna idé.

I stället för att förbjuda denna förekomst så behöver kommunen, helst i samverkan med kringliggande kommuner försöka göra något bra och positivt av detta och försöka skapa ett område som dessa ungdomar kan hålla till på.

Vi föreslår kommunfullmäktige

Att skapa en motorgård inom Timrå kommun för ungdomar.

För Timråpartiet



David Forslund (T)

Ledamot i kommunfullmäktige